Президенту Межрегиональной

общественной организации

«Ассоциация яхт класса «Финн»
Г-ну Кравченко В.Н.

От_________________________

Заявление

Прошу принять меня, _______________________________________________________________,

Дата рождения___________________________________________

Паспорт №___________ выдан ______________________________________________________

«____» _________________20___года

проживающего по адресу ___________________________________________________________,

контактный телефон _____________________, e-mail: ____________________________________

в качестве  ______________________ (индивидуального или ассоциированного) члена Межрегиональной общественной организации «Ассоциация яхт класса «Финн»

Обязуюсь соблюдать устав и другие регламентирующие документы МОО «Ассоциация яхт класса «Финн»  и  участвовать в работе МОО «Ассоциация яхт класса «Финн»
«____» _________________20___года.

 _____________________(_________________________)

Отметка об оплате членского взноса:
Членский взнос за 201_ год в размере _______________ уплачен «____» ____________20___года.

Решение правления о приеме:

Принять _______________________________ в категории __________________

Секретарь ____________________________________(____________________)                         МП